SEGUFER S.A.
TOLL 2875 - C.A.B.A. (1280)

LUZURIAGA 981. CABA

L Vi 8:15Hs a 13Hs y 14Hs a 16:00hs

Resp. Inscripto 30-67814536-6

TRANSFERENCIA BANCO.

O/C: 327555

MG05 13 00,00 21,002.623,04 34.099,52MAZA DE GOMA 500GR.

34.099,52

34.099,52

$   41.260,42

0,00

00,00
  Cuarenta y un mil doscientos sesenta pesos con  42/100

OBS:  O/C 327.555

Solicitó:

XXXXXXXXXXXXXX

XXXXXXX

IVA  21,00      7.160,90